



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995, DIČ: [REDACTED]  
tel. mob. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Datum vypracování: 9. červen 2018

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** [REDACTED]  
**Telefon:** [REDACTED]  
**e-mail:** [REDACTED]  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Praha 11  
**Objekt:** Opatovská 964/18  
**PSČ:** [REDACTED] **Město:** Praha 4  
**Podlaží:** 2. patro  
**Místnost:** 201 - 223, WC a kuchyňky  
**Místnost:** [REDACTED]  
**Telefon:** [REDACTED]

Malířské práce na ÚpP 11, Opatovská, Praha 11,

### Výpočet

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
malování č. 1	m <sup>2</sup>	700,14	27,00	18 903,78 Kč
malování č. 2	m <sup>2</sup>	604,31	27,00	16 316,37 Kč
malování č. 3	m <sup>2</sup>	707,52	27,00	19 103,04 Kč
malování č. 4	m <sup>2</sup>	466,69	27,00	12 600,63 Kč
malování č. 5	m <sup>2</sup>	951,28	27,00	25 684,56 Kč
izolace	m <sup>2</sup>	9,00	60,00	540,00 Kč
doprava	km	88,00	15,00	1 320,00 Kč
příprava pracoviště, úklid, manipulace,	hod.	64,00	240,00	15 360,00 Kč
drobné zednické opravy	hod.	4,00	920,00	3 680,00 Kč
zakrytí podlah a nábytku	kpl.	28,00	550,00	15 400,00 Kč
<b>CELKEM k úhradě</b> zaokrouhлено				<b>128 908,38 Kč</b> <b>128 908,00 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995, DIČ: [REDACTED]

Datum vypracování: 9.6.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

#### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** [REDACTED]  
**Telefon:** [REDACTED]  
**e-mail:** [REDACTED]  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

#### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 11  
**Objekt:** Opatovská 964/18  
**PSČ:** 000 00 **Město:** Praha 4  
**Podlaží:** 2. patro  
**Místnost:** 201 - 223, WC a kuchyňky  
**Místnost:** 0  
**Telefon:** [REDACTED]

Malířské práce na ÚpP 11, Opatovská, Praha 11,

#### Výpočet malování č.1

Popis položky							MJ	Množst.	Cena	
									Jedn. Cena	Celk. cena
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	87,84	27,00	2 371,68 Kč
6,90	3,60	10,50	21,00	3,00	63,00	201				
6,90	3,60		24,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	87,84	27,00	2 371,68 Kč
6,90	3,60	10,50	21,00	3,00	63,00	202				
6,90	3,60		24,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	87,84	27,00	2 371,68 Kč
6,90	3,60	10,50	21,00	3,00	63,00	203				
6,90	3,60		24,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	87,84	27,00	2 371,68 Kč
6,90	3,60	10,50	21,00	3,00	63,00	204				
6,90	3,60		24,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	87,84	27,00	2 371,68 Kč
6,90	3,60	10,50	21,00	3,00	63,00	205				
6,90	3,60		24,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	87,84	27,00	2 371,68 Kč
6,90	3,60	10,50	21,00	3,00	63,00	206				
6,90	3,60		24,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	86,55	27,00	2 336,85 Kč
6,90	3,50	10,40	20,80	3,00	62,40	207				
6,90	3,50		24,15							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	86,55	27,00	2 336,85 Kč
6,90	3,50	10,40	20,80	3,00	62,40	208				
6,90	3,50		24,15							
celkem :							m <sup>2</sup>	700,14		
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>18 903,78 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995, DIČ: [redacted]  
tel. mob [redacted]

Datum vypracování: 9.6.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

<b>objednatel</b>	
<b>Jméno:</b>	Česká republika - Generální finanční ředitelství
<b>Adresa:</b>	Lazarská 15/7
<b>PSČ:</b> 117 22	<b>Město:</b> Praha 1, Nové Město,
<b>Vyřizuje:</b>	[redacted]
<b>Telefon:</b>	[redacted]
<b>e-mail:</b>	[redacted]
<b>IČO:</b>	72 08 00 43
<b>DIČ:</b>	CZ72080043

<b>Místo provedení</b>	
<b>Jméno:</b>	Územní pracoviště pro Prahu 11
<b>Objekt:</b>	Opatovská 964/18
<b>PSČ:</b> 000 00	<b>Město:</b> Praha 4
<b>Podlaží:</b>	2. patro
<b>Místnost:</b>	201 - 223, WC a kuchyňky
<b>Místnost:</b>	0
<b>Telefon:</b>	[redacted]

Malířské práce na ÚpP 11, Opatovská, Praha 11,

#### Výpočet malování č.2

Popis položky							MJ	Množst.	Cena	
									Jedn. Cena	Celk. cena
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	84,65	27,00	2 285,55 Kč
6,70	3,50	10,20	20,40	3,00	61,20	209				
6,70	3,50		23,45							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,32	27,00	2 384,64 Kč
6,00	5,10	11,10	22,20	2,60	57,72	210				
6,00	5,10		30,60							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	38,96	27,00	1 051,92 Kč
3,60	2,30	5,90	11,80	2,60	30,68	211				
3,60	2,30		8,28							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	79,10	27,00	2 135,70 Kč
7,00	3,50	10,50	21,00	2,60	54,60	226				
7,00	3,50		24,50							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	86,10	27,00	2 324,70 Kč
5,00	5,10	10,10	20,20	3,00	60,60	228				
5,00	5,10		25,50							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	86,10	27,00	2 324,70 Kč
5,00	5,10	10,10	20,20	3,00	60,60	224				
5,00	5,10		25,50							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	54,20	27,00	1 463,40 Kč
5,00	2,20	7,20	14,40	3,00	43,20	225				
5,00	2,20		11,00							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	86,88	27,00	2 345,76 Kč
6,80	3,60	10,40	20,80	3,00	62,40	223				
6,80	3,60		24,48							
celkem :							m <sup>2</sup>	604,31		
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>16 316,37 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995, DIČ: [redacted]  
tel. mob: [redacted]

Datum vypracování: 9.6.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

#### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** [redacted]  
**Telefon:**  
**e-mail:**  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

#### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 11  
**Objekt:** Opatovská 964/18  
**PSČ:** 000 00 **Město:** Praha 4  
**Podlaží:** 2. patro  
**Místnost:** 201 - 223, WC a kuchyňky  
**Místnost:** 0  
**Telefon:**

Malířské práce na ÚpP 11, Opatovská, Praha 11,

#### Výpočet malování č.3

Popis položky							MJ	Množst.	Cena	
									Jedn. Cena	Celk. cena
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	85,92	27,00	2 319,84 Kč
6,70	3,60	10,30	20,60	3,00	61,80	215				
6,70	3,60		24,12							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	216				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	217				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	218				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	219				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	220				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	221				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	222				
7,00	3,60		25,20							
celkem :							m <sup>2</sup>	707,52		
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>19 103,04 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995,

Datum vypracování: 9.6.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

#### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** [redacted]  
**Telefon:** [redacted]  
**e-mail:** [redacted]  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

#### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 11  
**Objekt:** Opatovská 964/18  
**PSČ:** 000 00 **Město:** Praha 4  
**Podlaží:** 2. patro  
**Místnost:** 201 - 223, WC a kuchyňky  
**Místnost:** 0  
**Telefon:** [redacted]

Malířské práce na ÚpP 11, Opatovská, Praha 11,

#### Výpočet malování č.4

Popis položky							MJ	Množst.	Cena	
									Jedn. Cena	Celk. cena
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	88,80	27,00	2 397,60 Kč
7,00	3,60	10,60	21,20	3,00	63,60	223				
7,00	3,60		25,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	48,15	27,00	1 300,05 Kč
3,90	2,50	6,40	12,80	3,00	38,40	213				
3,90	2,50		9,75							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	84,99	27,00	2 294,73 Kč
5,10	4,90	10,00	20,00	3,00	60,00	214				
5,10	4,90		24,99							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	101,80	27,00	2 748,60 Kč
7,00	4,60	11,60	23,20	3,00	69,60	212				
7,00	4,60		32,20							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	26,40	27,00	712,80 Kč
2,00	1,80	3,80	7,60	3,00	22,80	WC				
2,00	1,80		3,60							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	26,40	27,00	712,80 Kč
2,00	1,80	3,80	7,60	3,00	22,80	WC				
2,00	1,80		3,60							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	26,40	27,00	712,80 Kč
2,00	1,80	3,80	7,60	3,00	22,80	WC				
2,00	1,80		3,60							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	63,75	27,00	1 721,25 Kč
4,50	3,50	8,00	16,00	3,00	48,00	WC				
4,50	3,50		15,75							
celkem :							m <sup>2</sup>	466,69		
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>12 600,63 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995, DIČ: [REDACTED]  
tel. mob. [REDACTED]

Datum vypracování: 9.6.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

#### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** [REDACTED]  
**Telefon:** [REDACTED]  
**e-mail:** [REDACTED]  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

#### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 11  
**Objekt:** Opatovská 964/18  
**PSČ:** 000 00 **Město:** Praha 4  
**Podlaží:** 2. patro  
**Místnost:** 201 - 223, WC a kuchyňky  
**Místnost:** 0  
**Telefon:** [REDACTED]

Malířské práce na ÚpP 11, Opatovská, Praha 11,

#### Výpočet malování č.5

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
délka	šířka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	246,72	27,00	6 661,44 Kč	
31,20	1,60	32,80	65,60	3,00	196,80	chodba					
31,20	1,60		49,92								
délka	šířka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	246,72	27,00	6 661,44 Kč	
31,20	1,60	32,80	65,60	3,00	196,80	chodba					
31,20	1,60		49,92								
délka	šířka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	192,96	27,00	5 209,92 Kč	
15,20	4,80	20,00	40,00	3,00	120,00	chodba					
15,20	4,80		72,96								
délka	šířka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	192,96	27,00	5 209,92 Kč	
15,20	4,80	20,00	40,00	3,00	120,00	chodba					
15,20	4,80		72,96								
délka	šířka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	71,92	27,00	1 941,84 Kč	
8,20	1,60	9,80	19,60	3,00	58,80	chodba					
8,20	1,60		13,12								
celkem :							m <sup>2</sup>	951,28			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>25 684,56 Kč</b>	

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**